PROPONENTE: NOME EMPRESARIAL ASSOCIACAO DO CENTRO DE EDUCACAO 
SINDICAL – ACESI – CNPJ 01.507.764/0001-30 

Prezados Senhores, 

Nos termos da dispensa de licitação em epígrafe, apresentamos proposta 

conforme abaixo: 

Valor total da Proposta: R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais)  

Forma de Pagamento:conforme produtos apresentados  

Prazo: Até a finalização da prestação de contas do projeto.  

Validade da Proposta: 30 dias. 

Francisco Beltrão, 03 de fevereiro de 2026 

Assinatura do Responsável Legal